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UŽTRENKTOS DURYS
Dažnai mūras trūksta kantrybės. Susinervinę,manom,jog kartais 

sveika ir išsibarti bei išlieti pyktį. Tačiau būkim tikri, kad 
pyktis niekam neatneš gero. Gi susivaldymas gali suteikti daug 
vidinio džiaugsmo ir sutaikinti širdis.

Ne vienas skaudžiai apmoka savo nesusivaldyme, žodžiuose,kaip 
matysim iš žemiau, aprašyto atsitikimo su vienu gydytoju,kurį pa­
teikia žymus rašytojas Fulton Oursler,konvertitas.

Tas žymius Vienos gydytojas išgydė karta vieno Amerikos tur­
tuolio dukterį,kai visi gydytojai ję laikė neišgydoma.Didžiausioj 
nevilty milijonieriaus dukrelė buvo * atvežta pas Dr.Adolfa LORENZ 
į Viena, kuris buvo ėmęs praktikuoti nauj ę gydymo metodę, vadinamę 
"be kraujo chirurgiję". Daktaras lorenz padarė operaciją, ir mer­
gaitė išgijo. Garsas aplėkė visę pasaulį,ir chirurgas buvo pakvies­
tas į Amerikę aplankyti visę. eilę ligoniniu.Ponas Oursler kartu su 
juo pietavo viename New Yorko viešbuty.Daktaras jam pasipasakojo, 
esąs pakviestas į Jungtines Valstybes chirurgams išaiškinti savo 
naūjaję gydymo technikę.Bet kur tik jis nekeliavo,visur buvo tiesiog 
apgultas susirūpinusiu tėvę,vyrę ir žmonę,kurie prašė išgydyti 
paliegusį-mylima šeimos narį.Nors ir labai jis buvo už imt as, kart ai s 
rasdavo laiko išgydyti tai vienę tai kitę ligonį.

Būdamas kartę viename vakarinės dalies mieste,jis norėjo kiek 
atsikvėpti ir laisvai pakvėpuoti grynu oru.Sargybiniams,kurie jam 
visur lipo ant kulnu,nepastebint,jis vienę popiete išėjo pasivaikš­
čioti po miesto pakraščius visai vienas.Staiga užėjo didelė audra. 
Lietus ėmė pilti kaip iš kibiro,ir niekur nebuvo pastogės prisi­
glausti .Pagaliau pribėgęs prie artimiausio namo, jis paspaudė duru 
skambutį. Duris atidarė moteris,kuri buvo labai susijaudinusi. Ji 
piktai su suko:

"Eikite kur nors kitur! Šituos namuos ir taip jau daug bėdę." 
Ir ji užtrenkė duris. Dr.Lorenz'as liko stovėti lauke ant 

lietaus, kol automobilis jį surado ir parvežė į viešbutį.
Kai kitę diena piktoji nesvetinga šeimininkė esmė skaityti 

laikraštį, suriko iš nustebimo.Pirmam puslapy buvo to garsaus gy­
dytojo fotografija. Baisus jai buvo smūgis: mat, jos duktė sirgo 
kaip tik ta nepagydoma liga,kaip ir ana milijonieriaus duktė. Ji 
buvo rašiusi į viešbutį,kviesdama Dr.Lorenzę atvykti.Bet ji už­
trenkė jam duris,kai Dievas jį buvo atsiuntęs.

Kasdien mes turime progę padėti kitam. "Kę padarėte vienam 
iš mano mažiausią brolię, man ^padarėte" - sako"viešpats.
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SU DIEVO IR ARTIMO MEILE ŠIRDYJE PRADEDAME NBUJUS 1955 FETUS I 
TELAIMINA MUS VISUS AUGŠČIAUSIASi

PAMALDOS lietuviams šį sel&iadienį, sausio 9 d.: 9,45 vai.ryto 
T7OODVILIE GARDENS ir 10,30 Adelaidėje. Kita sekmadienį Adelaidėje 
pamaldos dus taip pat 10?50 vai.

ŠJ Šeštadienį?sausio 8 d.? 4 vai.p.p.?šv.Juozapo ‘bažnyčios 
salėn kviečiami visi Tėvai?kurią vaikučiai ruošiasi vykti į Vasa­
ros stovyklą Aiding© j e nuo š.m.saūio 15 iki 30 d.

DĖL VASAROS VAIIUJ STOVYKLOS. ALB Adelaidės Apyl.Valdyba 1955 
m.sausio mėn. 15-30 dd.Aldingos pajūryje (30 myliu nuo Adelaidės) 
ruošia lietuvią. vaikams nuo 7 m.amžiaus tautinę vasaros stovyklą. 
Porą savaičią vaikai turės progos pailsėti sveikoj ir įdomioj 
gamtos aplinkoj?kad?per metus.išvarginti mokyklos suolo? galėtą 
fiziškai sustiprėti. Tačiau to negana. Mes visi jaučiam mūsą jau­
nimą tolstant nuo savo tautos kamieno,užmirštant savo tėvą. kaltą? 
dainas ir visa tai?kas mums taip "brangu?lietuviška. Svetimi papro­
čiai patraukia mūsų jaunimą. Taigi,mūsą stovyklos tikslas išlaikyti 
ir sustiprinti jaunojoje kartoje lietuviškumą. Kad ši stovykla 
pavyktu, kreipiamės į visus Adelaidės lietuvius? tikėdamiesi tiek 
moralės?tiek ir materialės paramos.

Apylinkės Valdyba "bus labai dėkinga? jeigu kas galėtą paremti 
stovyklą vaisiais?daržovėmis ir kt.maisto produktais.Taip pat rei­
kalingi čiužiniai ?matracai ir lauko lovelės.Kas ją turi?tepaskolina 
Valdybai. Piniginės aukos taip pat priimamos.

Tat visi į "bendrą darbą;
ALB ADELAIDES APYLINKĖS VALDYBA.

'■VYTIES” SPORTO KLUBO FUTBOLO SEKCIJOS ruošiama GEGUŽINĖ 
įvyks š.m.sausio mėn,23 d. BLACK'JOODe. Pradžia 1 vai.po pietą. 
Gegužinėje numatomos įvairios pramogos ir loterij a? kurios pelnas 
skiriamas Vasario 16 d. Gimnazijai.

AUKOS MISIJOMS IR LIGONIAMS (per p.Liutką).
Iš Indijos Tėvas Slapšys S.J.visiems nuoširdžiai dėkoja už 

aukas klierikams.Misijonieriai visus geradarius prisimins savo' 
maldose. Aukojo: Em.Reivytienė L 1.-?Boleslava Jostmanis 10/-, 
V.Vosylius L 1.-- ? J.Krygeris L 1. - ? J. Žalenekas 5/-?.F .Domaševičius 
10/-? J.Jdsiūnas 5/-? V.Ui. 2/-.

Iš VOKIETIJOS ligoniai prašo auką?kad galėtu nusipirkti 
vaistą ir papildomai maisto. A.ukojo: A.Maineliene L 5.-? Ignata­
vičius 2/-. Visiems aukotojams už auka^nuoširdžiai, dėkojame.Jos 
siunčiamos tiesiog,kam skirtos. L.Liutkus?6 Tenterden St.?WOODVILLE.
PAKRIKŠTYTOS (19 54.12.2 5? šv. Patriko bažn. ? Adelaidėj e): 1)Asta.Elena 
Dainiutė?duktė Vytauto ir Angelės Visockaitės Dainiu; 2) Auksė Ma­
rija Stankevičiūtė?Antano ir Onos Bagušauskaitės Stankevičią duktė; 
3) Loreta Regina Ručinskaitė, Prano ir Onos Aksinavičiūtės Ručinską 
duktė.
Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tce . ?ADELAIDE?S .A. (LA 3551) 
Kun. L. Kemėšis, St.John of God Hospital? RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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